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Lisätiedot: 
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Kauniainen on Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä HSY:n 
jäsenkunta. HSY:n ylimääräinen yhtymäkokous pidetään perjantaina 30.1.2026 
klo 10.30 HSY:n toimistolla, osoitteessa Ilmalantori 1, 00240 Helsinki. 
 
Ylimääräisessä yhtymäkokouksessa käsitellään Vantaan ratikan tarkistettu 
hankesuunnitelma, Lassila-Söderskog viemäritunnelin hankesuunnitelma sekä 
vesihuollon sidotun investointimäärärahan ylittäminen. 
 
Kauniaisten näkökulmasta jätevesiverkoston investointihankkeeseen sisältyvä 
siirtoyhteys, joka kulkisi tunnelina kaupungin alta, herättää huolta hankkeen 
vaikutuksista olemassa olevaan infrastruktuuriin sekä asukkaisiin. Näin ollen on 
tärkeää, että hankkeen suunnittelu toteutetaan niin, että mahdolliset 
haittavaikutukset kansalaisille ja ympäristölle huomioidaan jo 
suunnitteluvaiheessa. Samalla on erittäin tärkeää, että hankkeesta viestitään 
aktiivisesti ja selkeästi sekä suomeksi että ruotsiksi suunnitteluvaiheesta hankeen 
valmistumiseen asti. 
 
Hallintosäännön §19:n mukaan kaupunginhallitus nimeää jäsenet kuntayhtymien, 
yhtiöiden ja muiden yhteisöjen hallintoelimiin silloin, kun kaupungilla 
asianomaisten sääntöjen tai sopimusten mukaan on siihen oikeus, sekä antaa 
ohjeet kaupungin kannan ottamisesta käsiteltäviin asioihin. 
 

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar: 
 
Kaupunginhallitus päättää nimetä kaupunginjohtaja Christoffer Masarin 
edustamaan kaupunkia Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä HSY:n 
yhtymäkokouksessa 30.1.2026. 

Kaupunginhallitus ohjeistaa kaupungin edustajaa esittämään kokouksessa 
seuraavan viestin. 

Kauniainen on lausunnossaan HSY:n toiminta- ja taloussuunnitelmasta (KH 
1.9.2025 § 150) tuonut esiin huolensa HSY:n tarkastelemasta suuresta 
jätevesiverkoston investointihankkeesta, jossa Viikinmäen ja Blominmäen 
jätevedenpuhdistamojen välille rakennettaisiin siirtoyhteys, joka kulkisi 
maanalaisena tunnelina Kauniaisten läpi koko kaupungin pituudelta. 
Lausunnossaan Kauniainen toteaa, että on otettava huomioon, että 
siirtoviemärin rakentaminen seudun tiiviiseen kaupunkitilaan on vaativaa ja vaatii 
paljon sekä suunnittelulta että toteutukselta, ja hankkeen kustannukset voivat 
nousta hyvin korkeiksi. Hankkeen toteutusta pohtiessa tulee huomioida 
hankkeen yhteiskunnalle aiheuttamat haitat mm. louhinnan, 
ympäristövaikutusten ja työmaajärjestelyiden näkökulmista. 



Kauniaisten kaupunki yhtenä hankkeen sidosryhmäläisenä pitää tärkeänä, että 
kaupunkia pidetään hankkeen edistyessä mukana ja ajan tasalla. Hankkeen nyt 
oltua esillä myös tiedotusvälineissä tulee mielenkiinto kasvamaan ja täten myös 
kaupungille suunnatut kyselyt hanketta koskien lisääntymään. On tärkeää, että 
hankkeessa toteutetaan vuorovaikutus suomeksi ja ruotsiksi kattavasti ja alueen 
asukkaat pidetään tietoisina hankkeen etenemisestä ja vaikutuksista. Asukkaille 
suunnatun viestinnän tulee olla aidosti kaksikielistä. 

Koivuhovin alueella on hyvä ottaa huomioon, että alueella on Espoon 
kaupunkiratahankkeen myötä olemassa olevan infran määrä lisääntynyt ja 
suunnitelmia on revisioitu rakennushankkeen edetessä. Kaupunkiradan 
rakennustyöt tulevat valmiiksi alueella vuoden 2027 aikana ja rakennustöiden 
keskeneräisyys on hyvä ottaa huomioon tehtäessä tämän viemärin siirtoyhteyden 
rakennussuunnitelmia. Hanke ei saa vaarantaa kaupunkiratahankkeen tai 
Rantaradanbaanan rakenteita. Koivuhovin alueella oleva ajotunneli näyttää 
esiselvityksessä tulevan hyvin lähelle alueelle rakennettavaa Rantaradanbaanaa 
ja on otettava huomioon, että ajotunnelin kautta tapahtuva liikenne ei tule 
haittaamaan Rantaradanbaanan käyttöä. 

Alueella on hyvä varautua pohjaolosuhteiden vaihtelevuuteen. Koivuhovin 
alueella sekä Koivuhovi-Järvenperä -haarassa Lippajärven läheisyydessä on 
tiedossa olevia painanteita, mutta myös muualla Kauniaisten alueella Koivuhovi - 
Kehä II välillä voi esiintyä painanteita ja pohjaolosuhteiden äkillisiä muutoksia. On 
myös hyvä huomioida, että pohjavesi on paikoittain hyvin pinnassa. 

 
Päätös: 

Päätösehdotus hyväksyttiin.  
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